całkowitej  0,1430 ha,
sklasyfikowanej jako grunty orne i inne tereny zabudowane, dla której Sąd Rejonowy Lublin – Wschód w
Lublinie z/s. W Świdniku prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/00142196/5.

Oszacowana wartość
Wartość udziału ½ nieruchomości:  114 000,00 zł (słownie: sto czternaście tysięcy złotych 00/100).

Cena wywoławcza
85 500,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych 00/100).

Termin oglądania nieruchomości

07.03.2024 r. w godz. 9ºº - 11ºº  po uprzednim kontakcie telefonicznym pod nr telefonu: 81 452-
24-07 lub 81 452-25-31.

Wadium

11 400,00 zł (jedenaście tysięcy czterysta złotych 00/100).

E-mail :  sekretariat.2.us@mf.gov.pl  •  www.lubelskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-lublinie

Drugi Urząd Skarbowy w Lublinie, ul. Szeligowskiego 24, 20-883 Lublin

NACZELNIK
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
W LUBLINIE

Termin i sposób zapłaty wadium